PROLINER
MAGNETIC TRACK SYSTEM
©2019 BRILUMEN ALL RIGHTS RESERVED
Lighting emotions!www.brilumen.com
RETAIL LIGHTING
ILUMINAÇÃO DE RETALHOMAGNETIC TRACK SYSTEM
PROLINER
V. 06/2019

MAGNETIC TRACK SYSTEM
©2019 BRILUMEN ALL RIGHTS RESERVED
ORDER CODE DESCRIPTION
3080-0184.BL (1) Black end cap for BT1 track . Topo preto para calha BT1
3080-0185.BL (2) �Black end cap for BT1 track with central hole and gasket for cable
Topo preto para calha BT1 com furo central e vedante para cabo
3080-0186.BL (3) Black end cap for BT2 & BT3 track . Topo preto para calha BT2 e BT3
3080-0187.BL (4) �Black end cap for BT2 & BT3 tracks with central hole and gasket for cable
Topo preto para calhas BT2 & BT3 com furo central e vedante para cabo
3080-0179.BL (5) Pendant bracket for BT1 track . Suporte de suspensão para calha BT1
3080-0188 (6) Pendant bracket for BT2 track . Suporte de suspensão para calha BT2
3080-0189 (7) Pendant bracket for BT3 track . Suporte de suspensão para calha BT3
ORDER CODE DESCRIPTION LENGTH
3080-0175.BL Low voltage black surface track BT1
Calha low voltage saliente preta BT1
1m
3080-0176.BL 2m
SURFACE MOUNTED / SUSPENDED TRACK
CALHA SALIENTE / DE SUSPENSÃO
ACCESSORIES
ACESSÓRIOS
ORDER CODE DESCRIPTION LENGTH
3080-0177.BL Low voltage black surface deep track BT2
Calha low voltage suspensa profunda preta BT2
1m
3080-0178.BL 2m
26,2
16,5
60VDC
DATA BUS
+ - 21
26,2
22,8
60VDC
DATA BUS
+ -
53
,7
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Retail Lighting
Iluminação de retalho
ORDER CODE DESCRIPTION
3080-0190 (8) Suspension kit for BT1, BT2 & BT3 tracks . Kit de suspensão para calhas BT1, BT2 e BT3
3080-0192.L (9) Polarized end-feed Left BL . Alimentador polarizado preto - lado esquerdo
3080-0192.R (10) Polarized end-feed Right BL . Alimentador polarizado preto - lado direito
3080-0193 (11) Polarized jointing connector BL . União intermédia polarizada preta
3080-0194 (12) Reinforcing bracket for trimless track BT3 BL . Suporte de reforço preto para calha de encastrar BT3
3080-0195.I (13) Internal Polarized L feed BL . Derivação em L polarizada preta - lado interior
3080-0195.E (14) External Polarized L feed BL . Derivação em L polarizada preta - lado exterior
3080-0196 (15) Cover for L joint for BT2 track BL . Tampa preta para junção em L para a calha BT2
RECESSED TRACK . CALHA DE ENCASTRAR
ACCESSORIES
ACESSÓRIOS
ORDER CODE DESCRIPTION LENGTH
3080-0182.BL Low voltage trimless recessed deep black track BT3
Calha low voltage de encastrar preta profunda BT3
1m
3080-0183.BL 2m
22,8
60VDC
DATA BUS
+ -